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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

ای را انجام داده و از جمله افراد سرشناس  است که در این رابطه کارهای تحقیق  زیادی های گستردهری، تلاشبل در زمینه سازگا

گیهری  ی آنها اعتباریاب  بعض  از ابزارههای انهدازه  را به انجام رسانده و مقالات متعددی را به رشته تحریر درآورده است، که از جمله

 نوشته شده است. 1میارش آلتوساو به همراه ه 1691است که در سال 

گیری جداگانه سازگاری شخصه  و اجتمهاع  را   در پژوهش یاد شده از فرم بزرگسالان استفاده شده است، این فرم پنج سطح اندازه

 گیرد که عبارتند از:در بر م 

 

حیط خانه است و نمرات پایین از نمرات سطح بالای افراد در این سطح، نشانگر عدم سازگاری مطلوب با مسازگاری در خانه:  -الف

 سازگاری در خانه حیایت دارد.

گویند و نمرات پایین معهر  سهازگاری   نمرات بالا در این سطح از سازگاری نامطلوب سلامت  سخن م  سازگاری تندرستی: -ب

 بخش است.رضایت 

شهوند و  ع  و تسهلی  در برابهر آن معرفه  مه     های اجتماگیری از تماسی بالا نشانگر دوری و کنارهنمره سازگاری اجتماعی: -ج

 های اجتماع  حالت پرخاشگری دارند.اند، در تماسی ک  احراز کردهافرادی که نمره

 ی ک  از ثبات عاطف  برخوردارند.دهند و اشخاص با نمرهثبات  نشان م افراد با نمره بالا از نظر عاطف  ب  سازگاری عاطفی: -د

 

 

افرادی که موفق به دریافت نمرات ک  شوند، از مشاغل خود رضایت دارند و آنها که نمهرات بهالا بهه دسهت      سازگاری شغلی: -هه 

 (1691اند )بل، اند از مشاغل خود ناراض آورده

                                                           
1 . Altus. c 
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

کننهد،  این پرسشنامه به عنوان کمک به مشاوره با بزرگسالان  که مسایل شخص  خود را در مقولات مندرج در آزمهون مطهرم مه    

 میز بوده است و در مورد هر دو جنس زن و مرد کاربرد دارد.آموفقیت

سازد. ارزیاب  این پنج نوع سازگاری بهه  اعتبار هر یک از مراحل جداگانه یاد شده در بالا، امیان مقایسه افراد را با ییدیگر ممین م 

 کند.  های مخصوص سازگاری را مشخص م وسیله یک برگه، امیان تعیین موقعیت دشواری

 (.1691توان جهت نشان دادن موقعیت عموم  سازگاری به کار برد )بل، مره کل به دست آمده را م ن

 گزارش شده است. 1اعتبار هر یک از پنج قسمت پرسشنامه و کل نمرات آن در جدول شماره 

هها  عیین شده است، آزمودن براون ت -زوج و استفاده از فرمول پیشگوی  اسپیرمن -این ضرایب به وسیله روش همبستگ  موارد فرد

 سال. 32تا  32عبارت بودند از زنان و مردان شاغل در محدوده سن  بین 

 

 (29اعتبار پرسشنامه )تعداد= -1جدول شماره

 اعتبار سازگاری اعتبار سازگاری

 61/0 عاطف  61/0 در خانه

 21/0 شغل  21/0 تندرست 

 69/0 مجموع نمرات 22/0 اجتماع 

 

ای انتخهاب شهدند کهه    های پرسشهنامه، در محهدوده  ه از دو راه به دست آمده است: نخست، عبارات هر یک از بخشروای  پرسشنام

اختلا  آنها، بین پنجاه درصد بالای  و پایین  در توزیع نمرات بزرگسال مشهود باشد، بنابراین در این فرم پرسشنامه، تنها مهواردی  

ههای متخصصهین   دهد. دوم اینیه، پرسشنامه در نتیجهه تهلاش  ه کاملا متفاوت را نشان م اند که تمایز صریح این دو گروآورده شده
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

های  از افراد، به دست آمده است که در محدوده بسیار خوب و بسیار ضعیف سهازگاری،  مشاوره با بزرگسالان، مبن  بر انتخاب گروه

 بین آنها تمایز ایجاد کند. تواند دراند و همچنین تعیین حدودی که پرسشنامه م سازگاری داشته

اعتباریاب  این پرسشنامه در ایران به وسیله دکتر عل  دلاور برای جامعه جانبازان ورزشیار ایران اسهتاندارد شهده اسهت، همچنهین     

 (.1239مورد مطالعه قرار گرفته که به نتایج مشابه سازنده تست دست یافته است )محمدیان شعربا ،  دیان شعربا توسط آقامحم

 

 شیوه اجرا

 شود:برای اجرای پرسشنامه به روش زیر عمل م 

 پرسشنامه یک آزمون خود گزارش ده  است و آزمودن  باید آن را با دقت بخواند. - 1 

 دقیقه نیست. 31هیچگونه محدودیت زمان  وجود ندارد، اما زمان لازم برای تیمیل پرسشنامه معمولا بیش از  -3 

ید موارد مطرم شده در آزمون را بر اساس وضعیت خود تفسیر کنند و آزمایشگر باید آمادگ  لازم را برای پاسخ ها باآزمودن  -2 

 به سوالات آزمودن  داشته باشد.

 ها برای محرمانه بودن نتایج آزمون بدهد.آزمایشگر باید اطمینان لازم را به آزمودن  -9     

 را صادقانه و به دور از ابهام توضیح دهد. آزمایشگر باید هد  از اجرای آزمون -1     

 

 گذارینمره

دقیقه است. برای به دست آوردن نمرات مربوط به سازگاری در خانه ابتدا باید بر اساس جهدول   1گذاری مدت زمان اجرا برای نمره

کنید. برای نمونه، کلیهد مربهوط بهه    گذاری پاسخنامه از طریق تهیه کلید مطابق با نمونه کلید خانه، اقدام شماره یک نسبت به نمره

سازگاری در خانه تحت عنوان کلید خانه بر روی پاسخنامه قرار داده و دو مربع سیاه پایین و بهالای صهفحه را بهر روی کلیهد خانهه      

مهت  منطبق نمایید به طوری که هر دو مربع در پاسخنامه و کلید خانه منطبق شوند. سهپس تعهداد مهوارد را کهه در پاسهخنامه علا     
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

خورده است شمارش نموده و در پایین صفحه یادداشت نمایید و در ادامهه همهین الگهو را بهرای تهیهه کلیهد مربهوط بهه سهازگاری          

های ههر معیهار بها    تندرست ، سازگاری اجتماع  و سازگاری عاطف ، به کار برده و با تهیه کلید مربوطه به هر معیار، شمارش علامت

هنجارههای پرسشهنامه سهازگاری    ز به دست آوردن نمرات کلیه معیارها، نمرات به دست آمده را با سهولت انجام خواهد شد و پس ا

های  که در قسمت اسهتفهام  مقایسه و نمره کل بدست آمده را برای بررس  سازگاری کل  مورد مقایسه قرار دهید. ضمنا علامت بل

 گذاری نینید.)؟( پاسخنامه درج شده است نمره

 

 
 سازگاری بل پرسشنامه

جلو همان شماره ضربدر بزنید و اگر « بل »عبارات زیر را به دقت بخوانید، اگر جواب شما به هر سوال بل  است، در پاسخنامه کلمه 

توانیهد  ن نیستید کهه نمه   ضربدر بزنید. تا موقع  که کاملا مطمئ« ؟»دانید، در قسمت یا جواب آن را نم « خیر»جواب سوال شما 

 استفاده نینید.« ؟»را انتخاب کنید از جواب استفهام « خیر»یا « بل »جواب 

 

                                                                   آیهها در محههل کنههون  زنههدگ  شههما بههه هههر نحههوی مههوانع  بههرای بدسههت آوردن زنههدگ  مطلههوب )لههذت                                                             -1

 بخش( وجود دارد؟

 شوید؟آیا از نظر خلق  بدون دلیل واضح  غمگین یا زمان  شاد م   -3

 شوید؟گاه  دچار بیماری پوست  مانند جوش پوست ، میخچه پا، کورک یا دمل م آیا گاه -2

 کنید؟روی  م آیا هنگام  که مجبورید از یک کارفرما درخواست کار داشته باشید، احساس ک  -9

 شوید؟تان به شدت مضطرب و عصبان  م آیا بعض  اوقات در شغل فعل  -1

 اید؟آیا تا به حال دچار مشیلات قلب ، کلیوی یا ریوی شده -9

 کند؟کنید که محل فعل  خانه شما، امیانات کاف  برای رشد و تیامل شخصیت شما را فراه  م آیا احساس م  -3

 ور را دوست دارید؟آیا شرکت در محافل و جشن و سر -2

 اید؟کنید که در انتخاب شغل خود اشتباه کردهآیا تصور م  -6

 اید؟آیا هرگز از چیزی که امیان آسیب رساندن به شما را نداشته به شدت ترسیده -10

 آیا در بین اعضای خانواده فعل  شما فرد بسیار عصبان  وجود دارد؟ -11

 دهد؟  برای گذراندن تعطیلات را م آیا شغل فعل  شما اجازه استفاده از مرخص  -13

 های قرمز(اید؟ )کمبود گلبولخون  بودهآیا هرگز دچار ک   -12
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

 کنید؟اید زیاد فیر م آیا راجع به تجارب حقارت آمیزی که داشته  -19

 بینید؟آیا سر صحبت را باز کردن با یک غریبه را برای خود دشوار م   -11

 اید؟اختلا  عقیده داشته آیا با والدین خود در انتخاب نوع شغلتان  -19

 شوید؟آیا اگر شخص  از شما بخواهد تا بدون آمادگ  قبل  درباره موضوع  صحبت کنید به شدت  آشفته م   -13

 دهد؟آید و شما را آزار م فایده خاص  به ذهنتان م آیا یک فیر ب   -12

 کند؟آیا سرماخوردگ  دیگران به آسان  به شما سرایت م   -16

 گرفتن اضافه حقوق در شغل فعل  خود باید سیاست به خرج دهید؟ آیا برای ترفیع یا  -30

 های اجتماع  نقش  انفعال  دارید؟آیا در هنگام معاشرت  -31

کننهد اخهتلا  عقیهده    آیا در ارتباط با مسایل مذهب ، سیاس  و رابطه جنس  با فرد یا افرادی که با شما زنهدگ  مه     -33

 دارید؟

 

 آیا زود رنج هستید؟  -32

 بینید؟دقیق از سلامت  خود ضرورت  م  مراقبتآیا نسبت به   -39

 آیا در میان اعضای نزدیک خانوادتان طلاق وجود دارد؟  -31

 تان همیشه با شما منصفانه رفتار کرده است؟ آیا کارفرما یا رئیس  -39

 خورید؟آنیه واقعا گرسنه باشید، غذا م آیا غالبا ب   -33

 برید؟آیا اغلب در حالت برانگیختگ  به سر م   -32

 کنید؟یا اگر مجبور به اجازه گرفتن برای ترک محفل  گروه  باشید، احساس خجالت م آ  -36

 تان باید ساعات طولان  بسیاری را به کار کردن بپردازید؟کنید که در شغل فعل آیا فیر م   -20

 کند؟تان با انتقاد کردن از وضع ظاهرتان شما را ناراحت م آیا هیچ یک از اعضای خانواده فعل   -21

 دهید، به جای داشتن دوستان متعدد، تعداد کم  دوست صمیم  داشته باشید؟ا ترجیح م آی  -23

 کنید، بیماری قبل  شما به طور کامل بهبود نیافته است؟آیا احساس م   -22

 شوید؟گیرید، به شدت آَشفته م آیا وقت  مورد انتقاد قرار م   -29

 تان شاد و راض  هستید؟آیا از محیط خانوادگ   -21

 لید که به جای شغل فعلیتان شغل دیگری داشته باشید؟آیا مای  -29

 گیرید؟ها مورد توجه قرار م آیا اغلب در میهمان   -23

 شوید؟آیا به طور متناوب دچار سردرد م   -22

 شوید؟آیا از تصور اینیه مردم شما را در خیابان زیرنظر داشته باشند، ناراحت م   -26
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

 کنید؟عشق م آیا در محیط خانه خود، احساس کمبود محبت و   -90

 ای هستید؟تان نسبت به خودتان دچار مشیل عمده آیا در دانستن نظر کارفرما یا رئیس  -91

 برید؟آیا از سینوزیت یا هر نوع اشیال تنفس  دیگری رنج م   -93

 دهد؟خوانند، شما را آزار م آیا احساس اینیه مردم افیارتان را م   -92

 کنید؟آیا به راحت ، دوست پیدا م   -99

 تان دشمن  یا غرض شخص  با شما دارد؟کنید که کارفرما یا رئیس فعل ساس م آیا اح  -91

 کنند؟کنید، شما را درک کرده و با شما احساس  همدردی م آیا شخص یا اشخاص  که اکنون با آنان زندگ  م   -99

 روید؟آیا پیوسته در رویا فرو م   -93

 اید؟شما شده باشد، داشتهگونه بیماری که منجر به آسیب دائم  به سلامت  آیا هیچ  -92

 آید، کار کنید؟تان باید با افرادی که از آنها خوشتان نم آیا در شغل فعل   -96

ای از مردم دور ه  نشسته و مشهغول صهحبت کهردن هسهتند، تامهل      آیا هنگام وارد شدن به تنهای  به میان  که عده  -10

 کنید؟م 

 خانوادگ  شادابتری برخوردارند؟کنید دوستانتان نسبت به شما از محیط آیا احساس م   -11

 

 

آیا اغلب در اظهار نظر کردن در میان جمع بخاطر اینیه ممیهن اسهت صهحبت اشهتباه  انجهام دهیهد دچهار تردیهد           -13

 شوید؟م 

 یابید؟آیا از سرماخوردگ  به سخت  بهبود م   -12

 شوند؟خواب  شما م آورند و باعث ب آیا افیار مختلف اغلب به ذهن شما هجوم م   -19

 شوند؟کنید به سادگ  از شما خشمگین م آیا هیچ یک از افرادی که اکنون با آنها زندگ  م   -11

 تان به اندازه کاف  درآمد دارید تا از افراد تحت تیفل خود، حمایت کنید؟آیا در شغل فعل   -19

 برید؟آیا از فشار خون بسیار بالا و بسیار پایین رنج م   -13

 کند؟را نگران م  های احتمال ، شماآیا بداقبال   -12

دهید به جای نشستن در ردیف جلو، ایسهتاده بمانیهد یها جلسهه را     اگر به یک مجلس سخنران  دیر برسید ترجیح م   -16

 ترک نمایید؟

 توانید به او اعتماد کنید؟کنید همیشه م آیا کارفرما یا رئیس فعل  شما، فردی است که احساس م   -90

 تلا هستید؟آیا دچار حساسیت بوده یا به آس  مب  -91

 ی فعل  شما، با همدیگر جور بوده و با ه  توافق دارند؟آیا افراد خانه  -93
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

 باشید؟آیا در یک مهمان  یا مجلس به دنبال ملاقات با شخص مه ، حاضر در آن مهمان  م   -92

 کند؟ای به شما پرداخت م کنید که کارفرمای شما حقوق منصفانهآیا احساس م   -99

 شود؟دار م ان  جریحهآیا احساسات شما به آس  -91

 آیا در بسیاری از مواقع، دچار یبوست یا ناراحت  اجابت مزاج هستید؟  -99

 کنند، متنفرید؟آیا از افراد معین  که اکنون با شما زندگ  م   -93

 کنید؟آیا برخ  اوقات در امور اجتماع ، نقش رهبری را ایفا م   -92

 دوست دارید؟ د،کننتان کار م را که در شغل فعل آیا همه کسان    -96

 برید؟آیا از تصور غیرواقع  بودن چیزها رنج م   -30

 کنید؟تان پیدا م گاه  حالات روح  متضادی از عشق و تنفر نسبت به افراد نزدیک خانوادهآیا گاه  -31

رویه  زیهادی   شناسهید، احسهاس که    آیا در حضور اشخاص  که بسیار برایشان احترام قائلید ول  خهوب آنهها را نمه      -33

 د؟کنیم 

 آیا اغلب دچار تهوع یا استفراغ یا اسهال هستید؟  -32

 رو و خجالت  هستید؟آیا ک   -39

 شود؟کنید، اغلب باعث افسردگ  و غمگین  شما م آیا از اعمال افرادی که اکنون با آنها زندگ  م   -31

 اید؟سال گذشته بارها تغییر شغل داده 1آیا در ط    -39

 اید؟سیر خود را در خیابان تغییر دادهکس  م آیا هیچگاه برای اجتناب از دیدار  -33

 

 اید؟های گلو، مبتلا شدهیآیا به ورم لوزه یا دیگر بیمار  -32

 کنید؟روی  م تان احساس ک آیا اغلب از وضع ظاهری  -36

 کند؟تان به شدت شما را خسته م آیا شغل فعل   -20

 ه  پاشیدگ  است؟کنید، اغلب در حالت آشوب و از ای که اکنون زندگ  م آیا محیط خانه  -21

 کنید؟آیا خود را شخص نسبتا عصب  تصور م   -23

 برید؟آیا از شادی دسته جمع  لذت فراوان م   -22

 آیا دچار سوءهاضمه هستید؟  -29

 کردند؟جوی  م کردید، اغلب از رفتار شما عیبآیا والدین شما زمان  که با آنها زندگ  م   -21

 آورد؟ی کاف  برای ابراز عقایدتان فراه  م هاتان موقعیتکنید که شغل فعل آیا احساس م   -29

 آیا سخنران  در جمع مردم برایتان دشوار است؟  -23

 کنید؟آیا بیشتر اوقات احساس خستگ  م   -22
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

 آیا درآمد فعل  شما آن قدر ک  است که نگران عدم توانای  در انجام تعهدات مال  خود هستید؟  -26

 برید؟آیا از احساس حقارت رنج م   -60

 شود؟پذیری شما  م کنید، موجب تحریکخص  برخ  از افرادی که اکنون با آنها زندگ  م آیا عادات ش  -61

 کنید؟آیا اغلب اوقات احساس بدبخت  م   -63

 اید؟آیا نیاز به مراقبت پزشی  مداوم داشته  -62

 اید؟آیا تجارب متعددی در رابطه با شرکت و سخنران  در محافل عموم  داشته  -69

 اید؟به دریافت ارتقاء مقام مورد علاقه خود بودهآیا در شغل فعل ، قادر   -61

 ی شما فیر تحی  کردن )تسلط یافتن( بر شما را دارند؟آیا هیچ یک از افراد فعل  خانه  -69

 کنید؟آیا اغلب صبحها به هنگام برخاستن از خواب، احساس خستگ  م   -63

پهذیری شهما     دارنهد کهه باعهث تحریهک    کنید، عهادات و خصوصهیات شخصه   آیا هیچ یک از افرادی که با آنها کار م   -62

 شود؟م 

 دهید بدون آن سر کنید؟هنگام  که در یک ضیافت شما ه  میهمان هستید به جای درخواست چیزی ترجیح م   -66

 آیا از تنها بودن در تاریی  وحشت دارید؟ -100

 د؟کردنکردید، کارهای شما را به دقت نظارت م آیا والدین شما هنگام  که با آنها زندگ  م  -101

 توانید به آسان  با جنس مخالف ارتباط دوستانه برقرار کنید؟آیا م  -103

 ای، کمبود وزن دارید؟آیا به طور قابل ملاحظه -102

 کند که مقدار زیادی عجله کنید؟تان شما را مجبور م آیا شغل فعل  -109

 ید؟اآیا تا به حال هنگام بودن در محل بلند، از اینیه ممین است به پایین بپرید ترس داشته -101

 

 یابید؟کنید را آسان م آیا کنار آمدن با شخص یا اشخاص  که اکنون با آنها زندگ  م  -109

 شوید؟اید، دچار مشیل م آیا در سر صحبت باز کردن، با شخص  که ه  اکنون به او معرف  شده -103

 شوید؟آیا اغلب دچار سرگیجه م  -102

 د؟دهید، پشیمان هستیآیا بیشتر اوقات از کارهای  که انجام م  -106

 دهد؟اید را به خود نسبت م آیا کارفرما یا رئیس کنون  شما تمام اعتبار و افتخار کاری که خودتان انجام داده -110

 کنید، در مورد نحوه انجام امور خانه اغلب اختلا  نظر دارید؟آیا با شخص یا اشخاص  که با آنها زندگ  م  -111

 شوید؟آیا به آسان  مایوس و ناامید م  -113

 اید؟های مهم  داشتهسال گذشته بیماری 10آیا در ط   -112
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

ریزی و هدایت اعمال افراد دیگر، به عنهوان رئهیس جلسهه، رهبهر یهک گهروه و غیهره آن تجربهه را         آیا در طرم -119

 اید؟داشته

 کنید که درست مانند یک چرخ دنده در ماشین غیرانسان  هستید؟تان احساس م آیا در شغل فعل  -111

کنند، فردی هست که اغلب در مورد معاشرت با رفقا و دوستان  که ا زندگ  م آیا در اشخاص  که اکنون با شم -119

 برید، اعتراض کنند؟از رفت  و آمد با آنان لذت م 

 شوید؟آیا دچار آنفولانزا م  -113

 کند؟دهید، شما را تحسین م آیا کارفرما یا رئیس فعل  شما، در مورد کارهای  که خوب انجام م  -112

رویه  شهدید   ای باشید که بحث  در میان گروه  از مردم آغاز نمایید، احساس که  ز عقیدهآیا اگر مجبور به ابرا -116

 کنید؟م 

 اید؟اند، افسرده شدهآیا اغلب به خاطر چیزهای بدی که دیگران در مورد شما گفته -130

 شوند؟کنید، به سادگ  عصبان  م آیا هیچ یک از اعضای خانواده شما که در یک خانه زندگ  م  -131

 شوید؟اد دچار سرماخوردگ  م آیا زی -133

 کنید؟آیا به سادگ  از رعد و برق وحشت م  -132

 برید؟آیا از خجالت  بودن، رنج م  -139

 اید؟تان به خاطر این بوده است که شما خودتان حقیقتا مایل به انتخاب آن بودهآیا برگزیدن شغل فعل  -131

 اید؟آیا هرگز عمل جراح  مهم  داشته -139

 کردند؟کردید، مخالفت م ع دوستان  که با آنان معاشرت م تان اغلب با نوآیا والدین -133

 

 آیا برایتان آسان است از دیگران درخواست کمک کنید؟ -132

 شوید؟تان دلسرد م آیا در شغل فعل  -136

 آید؟آیا اغلب اوقات بدون اینیه شما مقصر باشید در کارها اشیال  پیش م  -120

کنید، برای بدست آوردن استقلال شخص  بیشتر، نقل   م آیا بسیار مایلید از جای  که ه  اکنون در آن زندگ -121

 میان کنید؟

دهید کهه یادداشهت یها    خواهید، ترجیح م آیا هنگام  که از شخص  که با آن آشنای  زیادی ندارید، چیزی م  -123

 حضورا درخواست کنید؟او ای به او بنویسید تا اینیه نزد او بروید و ازنامه

 اید؟دت مجروم شدهای به شآیا تاکنون در حادثه -122

 افتید؟آیا از دیدن مار به وحشت م  -129

 شود؟کنید، به وسیله روسای مختلف  بر کارتان نظارت م آیا احساس م  -121
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

 اید؟آیا به تازگ  وزن زیادی ک  کرده -129

 شود؟آیا کمبود پول، باعث ایجاد ناراحت  در خانه و زندگ  شما م  -123

 وه  از مردم، دشوار است؟آیا برای شما گزارش شفاه  دادن در برابر گر -122

 تان بسیار یینواخت است؟آیا شغل فعل  -126

 شود؟آیا به آسان  اشک شما جاری م  -190

 کنید؟آیا اغلب نزدیک به پایان روز احساس خستگ  شدید م  -191

ای مورد انتقهاد قهرار   کردید، آیا هیچ یک از آنها شما را به طور غیرمنصفانههنگام  که با والدین خود زندگ  م  -193

 ادند؟دم 

 اندازد؟آیا فیر وقوع یک زلزله یا آتش سوزی شما را به وحشت م  -192

انهد  آیا وقت  که به تنهای  مجبور به ورود به یک جلسه عموم  هستید، در حال  که همه در جای خود نشسهته  -199

 شوید؟دچار دست پاچگ  م 

 تان علاقه بسیار کم  دارید؟آیا نسبت به شغل فعل  -191

 برد؟گام  که سر و صدای  برای آزار شما وجود نداشته باشد، باز ه  خوابتان نم آیا بعض  اوقات، حت  هن -199

کنید، فردی وجود دارد که اصرار داشته باشد که شما از او اطاعت کنید، خواه آیا در محل  که اکنون زندگ  م  -193

 این اصرار منطق  باشد خواه نباشد؟

 اید؟ن داوطلب بودهکننده، نخستیآیا هرگز برای شاد کردن میهمان  کسل -192

تان در رفتار با شهما بهه عنهوان یهک کارمنهد، همهدردی و       کنید که مقام بالاتر یا رئیس مستقی آیا احساس م  -196

 تفاه  ندارد؟

 کنید؟آیا اغلب، حت  هنگام  که در کنار مردم هستید، احساس تنهای  م  -110

 اید؟ه داشتهاید، آیا هرگز تمایل شدید به فرار از خانهنگام  که نوجوان بوده -111

 شوید؟آیا زیاد دچار سردرد م  -113

 

اید که کس  شما را هیپنوتیزم )خواب مصنوع ( کرده و شما را وادار به عمل   بهرخلا   آیا هرگز احساس کرده -112

 کنند؟میلتان م 

 آیا اغلب  فیر کردن برای ارائه یک اظهار نظر مناسب در یک بحث گروه ، برایتان مشیل است؟ -119

هایتان برای انجام عال  وظیفه بهه نحهو شایسهته    کنید، که کارفرمای شما از کوششاحساس م آیا گاه  اوقات  -111

 کند؟قدردان  نم 

 اید؟آیا هرگز دچار بیماری مخملک یا دیفتری شده -119
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دارد یگرد قانونیپرسشنامه رایگان بوده و مختص کانال شهر پرسشنامه است و فروش آنها پ  

×غیرقابل فروش×  

 اید؟کنید که والدینتان را از خود مایوس کردهآیا گاه  اوقات احساس م  -113

 گیرید؟عهده م آیا مسئولیت معرف  اشخاص را در یک مهمان  به  -112

 شوید؟تان م آیا دچار ترس از دست دادن شغل  فعل  -116

 شوید؟آیا میررا دچار افسردگ  و غمگین  خفیف م  -190


